
UCHWAŁA NR VIII/   /2019
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/46/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2019-2034

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019r., poz. 506) oraz  art. 226, art. 227, art. 229, art. 231, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/46/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2019-2034 wprowadza się zmiany:

1. W  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2019-2034, zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2019-2034 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa .

2. W wykazie przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik Nr 2  do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin

na lata 2019-2034 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 czerwca 2019
roku zmieniająca Uchwałę Nr III/46/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata
2019-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 32 879 976,29 32 758 833,51 3 145 305,00 53 120,15 3 747 724,26 1 774 637,68 12 636 989,00 12 498 828,30 121 142,78 40 207,60 77 396,08

Wykonanie 2017 36 782 316,22 35 412 781,26 3 503 986,00 223 859,72 3 459 553,76 1 581 995,27 13 070 621,00 14 281 666,42 1 369 534,96 17 791,67 1 351 743,29

Plan 3 kw. 2018 39 337 896,34 35 907 649,48 3 201 496,00 384 718,93 4 245 600,53 2 070 111,93 13 905 990,00 13 466 761,83 3 430 246,86 623 633,70 2 806 613,16

Wykonanie 2018 39 532 992,74 36 068 570,25 3 404 948,00 410 680,85 3 530 699,02 1 579 244,86 14 011 252,00 14 148 734,85 3 464 422,49 631 610,76 2 832 811,73

38 495 381,11 36 796 180,33 3 685 406,00 50 000,00 5 906 805,62 2 407 702,33 14 593 680,00 12 063 335,94 1 699 200,78 275 000,00 1 424 200,78C

755 679,15 589 128,75 0,00 0,00 23 030,90 0,00 0,00 301 838,77 166 550,40 0,00 166 350,40B2019

39 251 060,26 37 385 309,08 3 685 406,00 50 000,00 5 929 836,52 2 407 702,33 14 593 680,00 12 365 174,71 1 865 751,18 275 000,00 1 590 551,18A

38 448 692,00 38 229 000,00 3 777 000,00 51 250,00 5 897 000,00 2 467 000,00 14 200 000,00 14 250 000,00 219 692,00 0,00 219 692,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

38 448 692,00 38 229 000,00 3 777 000,00 51 250,00 5 897 000,00 2 467 000,00 14 200 000,00 14 250 000,00 219 692,00 0,00 219 692,00A

39 530 308,00 39 250 000,00 3 870 000,00 52 500,00 6 044 000,00 2 528 000,00 14 340 000,00 14 600 000,00 280 308,00 0,00 280 308,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

39 530 308,00 39 250 000,00 3 870 000,00 52 500,00 6 044 000,00 2 528 000,00 14 340 000,00 14 600 000,00 280 308,00 0,00 280 308,00A

Strona 1 z 28

Projekt Strona 1



40 300 000,00 40 300 000,00 3 960 000,00 53 800,00 6 195 000,00 2 591 000,00 14 480 000,00 14 960 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

40 300 000,00 40 300 000,00 3 960 000,00 53 800,00 6 195 000,00 2 591 000,00 14 480 000,00 14 960 000,00 0,00 0,00 0,00A

41 388 000,00 41 388 000,00 4 050 000,00 55 145,00 6 349 000,00 2 655 000,00 14 630 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

41 388 000,00 41 388 000,00 4 050 000,00 55 145,00 6 349 000,00 2 655 000,00 14 630 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00A

42 505 000,00 42 505 000,00 4 150 000,00 56 500,00 6 507 000,00 2 721 000,00 14 770 000,00 15 680 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

42 505 000,00 42 505 000,00 4 150 000,00 56 500,00 6 507 000,00 2 721 000,00 14 770 000,00 15 680 000,00 0,00 0,00 0,00A

43 652 000,00 43 652 000,00 4 250 000,00 57 900,00 6 669 000,00 2 789 000,00 14 920 000,00 16 070 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

43 652 000,00 43 652 000,00 4 250 000,00 57 900,00 6 669 000,00 2 789 000,00 14 920 000,00 16 070 000,00 0,00 0,00 0,00A

44 830 000,00 44 830 000,00 4 350 000,00 59 400,00 6 835 000,00 2 858 000,00 15 070 000,00 16 470 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

44 830 000,00 44 830 000,00 4 350 000,00 59 400,00 6 835 000,00 2 858 000,00 15 070 000,00 16 470 000,00 0,00 0,00 0,00A

46 040 000,00 46 040 000,00 4 465 000,00 60 800,00 7 005 875,00 2 929 000,00 15 220 000,00 16 880 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

46 040 000,00 46 040 000,00 4 465 000,00 60 800,00 7 005 875,00 2 929 000,00 15 220 000,00 16 880 000,00 0,00 0,00 0,00A

47 191 000,00 47 191 000,00 4 575 000,00 62 390,00 7 181 000,00 3 002 000,00 15 370 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

47 191 000,00 47 191 000,00 4 575 000,00 62 390,00 7 181 000,00 3 002 000,00 15 370 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00 0,00A

48 370 000,00 48 370 000,00 4 690 000,00 63 900,00 7 360 000,00 3 077 000,00 15 530 000,00 17 730 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

48 370 000,00 48 370 000,00 4 690 000,00 63 900,00 7 360 000,00 3 077 000,00 15 530 000,00 17 730 000,00 0,00 0,00 0,00A

49 580 000,00 49 580 000,00 4 808 000,00 65 500,00 7 544 000,00 3 153 000,00 15 680 000,00 18 170 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2030

49 580 000,00 49 580 000,00 4 808 000,00 65 500,00 7 544 000,00 3 153 000,00 15 680 000,00 18 170 000,00 0,00 0,00 0,00A

50 819 000,00 50 819 000,00 4 920 000,00 67 100,00 7 732 000,00 3 231 000,00 15 840 000,00 18 620 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2031

50 819 000,00 50 819 000,00 4 920 000,00 67 100,00 7 732 000,00 3 231 000,00 15 840 000,00 18 620 000,00 0,00 0,00 0,00A

52 089 000,00 52 089 000,00 5 040 000,00 68 800,00 7 925 000,00 3 311 000,00 16 000 000,00 19 085 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2032

52 089 000,00 52 089 000,00 5 040 000,00 68 800,00 7 925 000,00 3 311 000,00 16 000 000,00 19 085 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 28

Projekt Strona 2



53 391 000,00 53 391 000,00 5 169 000,00 70 550,00 8 123 000,00 3 393 000,00 16 160 000,00 19 560 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2033

53 391 000,00 53 391 000,00 5 169 000,00 70 550,00 8 123 000,00 3 393 000,00 16 160 000,00 19 560 000,00 0,00 0,00 0,00A

54 725 000,00 54 725 000,00 5 298 000,00 72 350,00 8 326 000,00 3 477 000,00 16 320 000,00 20 049 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2034

54 725 000,00 54 725 000,00 5 298 000,00 72 350,00 8 326 000,00 3 477 000,00 16 320 000,00 20 049 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 3 z 28

Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 32 604 364,33 31 322 898,29 8 486,94 0,00 0,00 383 734,83 383 734,83 0,00 0,00 1 281 466,04

Wykonanie 2017 38 622 218,79 34 182 974,30 6 584,74 0,00 0,00 368 048,55 368 048,55 9,00 0,00 4 439 244,49

Plan 3 kw. 2018 44 087 178,54 35 720 495,99 2 420,55 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 7 600,00 0,00 8 366 682,55

Wykonanie 2018 43 464 381,52 35 555 412,94 2 419,93 0,00 0,00 374 858,66 374 858,66 1 737,86 0,00 7 908 968,58

2019

38 125 849,26 36 215 472,80 0,00 0,00 x 596 700,00 596 700,00 5 400,00 0,00 1 910 376,46

755 679,15 592 769,06 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 162 910,09

37 370 170,11 35 622 703,74 0,00 0,00 x 596 700,00 596 700,00 5 400,00 0,00 1 747 466,37

A

B

C

2020

38 051 692,00 36 700 000,00 0,00 0,00 x 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 1 351 692,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 051 692,00 36 700 000,00 0,00 0,00 x 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 1 351 692,00

A

B

C

2021

38 953 308,00 37 617 000,00 0,00 0,00 x 549 100,00 549 100,00 0,00 0,00 1 336 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 953 308,00 37 617 000,00 0,00 0,00 x 549 100,00 549 100,00 0,00 0,00 1 336 308,00

A

B

C

2022

39 533 000,00 38 557 000,00 0,00 0,00 x 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 976 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 533 000,00 38 557 000,00 0,00 0,00 x 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 976 000,00

A

B

C

2023

40 621 000,00 39 520 000,00 0,00 0,00 x 487 300,00 487 300,00 0,00 0,00 1 101 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 621 000,00 39 520 000,00 0,00 0,00 x 487 300,00 487 300,00 0,00 0,00 1 101 000,00

A

B

C

Strona 4 z 28

Projekt Strona 4



2024

41 588 000,00 40 508 000,00 0,00 0,00 x 451 300,00 451 300,00 0,00 0,00 1 080 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 588 000,00 40 508 000,00 0,00 0,00 x 451 300,00 451 300,00 0,00 0,00 1 080 000,00

A

B

C

2025

42 695 000,00 41 520 000,00 0,00 0,00 x 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 695 000,00 41 520 000,00 0,00 0,00 x 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00

A

B

C

2026

43 850 000,00 42 558 000,00 0,00 0,00 x 371 800,00 371 800,00 0,00 0,00 1 292 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 850 000,00 42 558 000,00 0,00 0,00 x 371 800,00 371 800,00 0,00 0,00 1 292 000,00

A

B

C

2027

45 010 000,00 43 621 000,00 0,00 0,00 x 332 600,00 332 600,00 0,00 0,00 1 389 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 010 000,00 43 621 000,00 0,00 0,00 x 332 600,00 332 600,00 0,00 0,00 1 389 000,00

A

B

C

2028

46 111 000,00 44 712 000,00 0,00 0,00 x 291 700,00 291 700,00 0,00 0,00 1 399 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 111 000,00 44 712 000,00 0,00 0,00 x 291 700,00 291 700,00 0,00 0,00 1 399 000,00

A

B

C

2029

47 250 000,00 45 829 000,00 0,00 0,00 x 249 300,00 249 300,00 0,00 0,00 1 421 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250 000,00 45 829 000,00 0,00 0,00 x 249 300,00 249 300,00 0,00 0,00 1 421 000,00

A

B

C

2030

48 460 000,00 46 974 000,00 0,00 0,00 x 205 900,00 205 900,00 0,00 0,00 1 486 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 460 000,00 46 974 000,00 0,00 0,00 x 205 900,00 205 900,00 0,00 0,00 1 486 000,00

A

B

C

2031

49 699 000,00 48 148 000,00 0,00 0,00 x 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 1 551 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 699 000,00 48 148 000,00 0,00 0,00 x 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 1 551 000,00

A

B

C

2032

50 919 000,00 49 351 000,00 0,00 0,00 x 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 1 568 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 919 000,00 49 351 000,00 0,00 0,00 x 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 1 568 000,00

A

B

C

2033

52 172 000,00 50 584 000,00 0,00 0,00 x 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 1 588 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 172 000,00 50 584 000,00 0,00 0,00 x 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 1 588 000,00

A

B

C

2034

53 525 000,00 51 848 000,00 0,00 0,00 x 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 677 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 525 000,00 51 848 000,00 0,00 0,00 x 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 677 000,00

A

B

C

Strona 5 z 28

Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 275 611,96 701 004,13 0,00 0,00 701 004,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 839 902,57 3 740 458,86 0,00 0,00 576 616,09 0,00 3 163 842,77 1 839 902,57 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 749 282,20 5 990 998,97 0,00 0,00 1 022 182,97 1 022 182,97 4 968 816,00 3 727 099,23 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -3 931 388,78 6 051 193,97 0,00 0,00 1 083 382,97 1 083 382,97 4 967 811,00 2 848 005,81 0,00 0,00

2019

1 125 211,00 478 384,00 0,00 0,00 478 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 211,00 478 384,00 0,00 0,00 478 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 28

Projekt Strona 6



2024

917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2034

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 28

Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 758 876,98 0,00 1 435 935,22 2 136 939,35

Wykonanie 2017 593 126,00 593 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 312 137,32 0,00 1 229 806,96 1 806 423,05

Plan 3 kw. 2018 1 241 716,77 1 241 716,77 763 916,77 763 916,77 0,00 0,00 0,00 16 036 816,00 0,00 187 153,49 1 209 336,46

Wykonanie 2018 1 252 932,77 1 252 932,77 775 132,77 775 132,77 0,00 0,00 0,00 16 024 595,00 0,00 513 157,31 1 596 540,28

2019

1 603 595,00 1 603 595,00 1 204 200,78 1 204 200,78 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2 394,22 -2 394,22 0,00 0,00 0,00

1 603 595,00 1 603 595,00 1 206 595,00 1 206 595,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

14 421 000,00 0,00 1 169 836,28 1 648 220,28

0,00 0,00 -3 640,31 -3 640,31

14 421 000,00 0,00 1 173 476,59 1 651 860,59

2020

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

14 024 000,00 0,00 1 529 000,00 1 529 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

14 024 000,00 0,00 1 529 000,00 1 529 000,00

2021

577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

13 447 000,00 0,00 1 633 000,00 1 633 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13 447 000,00 0,00 1 633 000,00 1 633 000,00

2022

767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

12 680 000,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 680 000,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00

2023

767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

11 913 000,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11 913 000,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00

Strona 8 z 28

Projekt Strona 8



2024

917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

10 996 000,00 0,00 1 997 000,00 1 997 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 996 000,00 0,00 1 997 000,00 1 997 000,00

2025

957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

10 039 000,00 0,00 2 132 000,00 2 132 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 039 000,00 0,00 2 132 000,00 2 132 000,00

2026

980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 059 000,00 0,00 2 272 000,00 2 272 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 059 000,00 0,00 2 272 000,00 2 272 000,00

2027

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

8 029 000,00 0,00 2 419 000,00 2 419 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 000,00 0,00 2 419 000,00 2 419 000,00

2028

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

6 949 000,00 0,00 2 479 000,00 2 479 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 949 000,00 0,00 2 479 000,00 2 479 000,00

2029

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

5 829 000,00 0,00 2 541 000,00 2 541 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 000,00 0,00 2 541 000,00 2 541 000,00

2030

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 709 000,00 0,00 2 606 000,00 2 606 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 709 000,00 0,00 2 606 000,00 2 606 000,00

2031

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 589 000,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 000,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00

2032

1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2 419 000,00 0,00 2 738 000,00 2 738 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 000,00 0,00 2 738 000,00 2 738 000,00

2033

1 219 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

1 200 000,00 0,00 2 807 000,00 2 807 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 2 807 000,00 2 807 000,00

Strona 9 z 28

Projekt Strona 9



2034

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 2 877 000,00 2 877 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 877 000,00 2 877 000,00

Strona 10 z 28

Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 4,49% x x x x

Wykonanie 2017 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 3,39% x x x x

Plan 3 kw. 2018 4,61% 2,65% 0,00 2,65% 2,06% x x x x

Wykonanie 2018 4,12% 2,16% 0,00 2,16% 2,90% x x x x

2019

5,61% 2,52% 0,00 2,52% 3,68% 3,31% 3,59% TAK TAK

-0,11% -0,05% 0,00 -0,05% -0,08% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,72% 2,57% 0,00 2,57% 3,76% 3,31% 3,59% TAK TAK

A

B

C

2020

2,52% 2,52% 0,00 2,52% 3,98% 3,04% 3,32% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,03% -0,03% NIE NIE

2,52% 2,52% 0,00 2,52% 3,98% 3,07% 3,35% TAK TAK

A

B

C

2021

2,85% 2,85% 0,00 2,85% 4,13% 3,24% 3,52% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,03% -0,03% NIE NIE

2,85% 2,85% 0,00 2,85% 4,13% 3,27% 3,55% TAK TAK

A

B

C

2022

3,20% 3,20% 0,00 3,20% 4,33% 3,93% 3,93% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,03% -0,03% NIE NIE

3,20% 3,20% 0,00 3,20% 4,33% 3,96% 3,96% TAK TAK

A

B

C

2023

3,03% 3,03% 0,00 3,03% 4,51% 4,15% 4,15% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,03% 3,03% 0,00 3,03% 4,51% 4,15% 4,15% TAK TAK

A

B

C

Strona 11 z 28

Projekt Strona 11



2024

3,22% 3,22% 0,00 3,22% 4,70% 4,32% 4,32% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,22% 3,22% 0,00 3,22% 4,70% 4,32% 4,32% TAK TAK

A

B

C

2025

3,13% 3,13% 0,00 3,13% 4,88% 4,51% 4,51% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,13% 3,13% 0,00 3,13% 4,88% 4,51% 4,51% TAK TAK

A

B

C

2026

3,02% 3,02% 0,00 3,02% 5,07% 4,70% 4,70% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,02% 3,02% 0,00 3,02% 5,07% 4,70% 4,70% TAK TAK

A

B

C

2027

2,96% 2,96% 0,00 2,96% 5,25% 4,88% 4,88% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,96% 2,96% 0,00 2,96% 5,25% 4,88% 4,88% TAK TAK

A

B

C

2028

2,91% 2,91% 0,00 2,91% 5,25% 5,07% 5,07% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,91% 2,91% 0,00 2,91% 5,25% 5,07% 5,07% TAK TAK

A

B

C

2029

2,83% 2,83% 0,00 2,83% 5,25% 5,19% 5,19% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,83% 2,83% 0,00 2,83% 5,25% 5,19% 5,19% TAK TAK

A

B

C

2030

2,67% 2,67% 0,00 2,67% 5,26% 5,25% 5,25% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,67% 2,67% 0,00 2,67% 5,26% 5,25% 5,25% TAK TAK

A

B

C

2031

2,52% 2,52% 0,00 2,52% 5,26% 5,25% 5,25% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,52% 2,52% 0,00 2,52% 5,26% 5,25% 5,25% TAK TAK

A

B

C

2032

2,47% 2,47% 0,00 2,47% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,47% 2,47% 0,00 2,47% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

A

B

C

2033

2,41% 2,41% 0,00 2,41% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,41% 2,41% 0,00 2,41% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

A

B

C

Strona 12 z 28

Projekt Strona 12



2034

2,23% 2,23% 0,00 2,23% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,23% 2,23% 0,00 2,23% 5,26% 5,26% 5,26% TAK TAK

A

B

C

Strona 13 z 28

Projekt Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 11 910 768,74 2 606 044,92 996 814,41 107 763,90 889 050,51 695 615,27 571 380,77 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 463 183,97 3 346 686,23 3 180 212,75 80 143,94 3 100 068,81 3 100 068,81 1 334 175,68 5 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 13 506 142,18 2 898 357,26 7 004 855,46 410 373,91 6 594 481,55 6 594 481,55 1 348 489,00 423 712,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 13 693 112,74 2 846 353,49 6 566 690,16 262 672,90 6 304 017,26 6 304 017,26 1 205 371,32 399 580,00

2019

1 125 211,00 1 125 211,00 13 963 655,12 2 733 116,26 1 400 854,23 390 083,08 1 010 771,15 1 005 771,15 492 275,83 30 329,48

0,00 0,00 -49 087,23 600,00 147 621,11 0,00 147 621,11 147 621,11 15 288,98 0,00

1 125 211,00 1 125 211,00 14 012 742,35 2 732 516,26 1 253 233,12 390 083,08 863 150,04 858 150,04 476 986,85 30 329,48

A

B

C

2020

397 000,00 397 000,00 14 068 000,00 2 796 000,00 735 831,45 55 523,45 680 308,00 557 308,00 671 384,00 123 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 14 068 000,00 2 796 000,00 735 831,45 55 523,45 680 308,00 557 308,00 671 384,00 123 000,00

A

B

C

2021

577 000,00 577 000,00 14 270 000,00 2 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 308,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 14 270 000,00 2 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 308,00 0,00

A

B

C

2022

767 000,00 767 000,00 14 490 000,00 2 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 14 490 000,00 2 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 0,00

A

B

C

2023

767 000,00 767 000,00 14 700 000,00 2 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 14 700 000,00 2 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 0,00

A

B

C

Strona 14 z 28

Projekt Strona 14



2024

917 000,00 917 000,00 14 920 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 000,00 917 000,00 14 920 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00

A

B

C

2025

957 000,00 957 000,00 15 143 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 957 000,00 15 143 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00

A

B

C

2026

980 000,00 980 000,00 15 370 000,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 15 370 000,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 0,00

A

B

C

2027

1 030 000,00 1 030 000,00 15 600 000,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 15 600 000,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00

A

B

C

2028

1 080 000,00 1 080 000,00 15 830 000,00 3 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 15 830 000,00 3 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 0,00

A

B

C

2029

1 120 000,00 1 120 000,00 16 067 000,00 3 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 16 067 000,00 3 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 000,00 0,00

A

B

C

2030

1 120 000,00 1 120 000,00 16 308 000,00 3 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 16 308 000,00 3 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 0,00

A

B

C

2031

1 120 000,00 1 120 000,00 16 552 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 16 552 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 000,00 0,00

A

B

C

2032

1 170 000,00 1 170 000,00 16 800 000,00 3 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 1 170 000,00 16 800 000,00 3 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 000,00 0,00

A

B

C

2033

1 219 000,00 1 219 000,00 17 052 000,00 3 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 000,00 1 219 000,00 17 052 000,00 3 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 0,00

A

B

C

Strona 15 z 28

Projekt Strona 15



2034

1 200 000,00 1 200 000,00 17 307 000,00 3 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 17 307 000,00 3 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 000,00 0,00

A

B

C

Strona 16 z 28

Projekt Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 60 191,71 51 162,95 51 162,95 55 320,80 55 320,80 55 320,80 47 211,00 0,00 47 211,00

Wykonanie 2017 344 687,29 344 687,29 344 687,29 376 171,36 376 171,36 376 171,36 261 333,77 193 504,32 261 333,77

Plan 3 kw. 2018 185 997,94 163 132,33 163 132,33 2 166 104,27 2 166 104,27 2 166 104,27 485 515,91 314 315,30 485 515,91

Wykonanie 2018 334 307,94 311 442,33 311 442,33 2 192 302,84 2 192 302,84 2 192 302,84 337 804,90 230 235,80 337 804,90

2019

121 008,71 111 530,60 111 530,60 1 225 551,18 1 225 551,18 1 225 551,18 428 223,15 343 920,09 428 223,15

32 640,07 32 640,07 32 640,07 21 350,40 21 350,40 21 350,40 38 140,07 32 640,07 38 140,07

88 368,64 78 890,53 78 890,53 1 204 200,78 1 204 200,78 1 204 200,78 390 083,08 311 280,02 390 083,08

A

B

C

2020

55 523,45 49 385,80 49 385,80 219 692,00 219 692,00 219 692,00 55 523,45 49 385,80 55 523,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 523,45 49 385,80 49 385,80 219 692,00 219 692,00 219 692,00 55 523,45 49 385,80 55 523,45

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 280 308,00 280 308,00 280 308,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 280 308,00 280 308,00 280 308,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 17 z 28

Projekt Strona 17



2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 18 z 28

Projekt Strona 18



2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 19 z 28

Projekt Strona 19



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 107 965,72 0,00 1 230,00 155 176,72 48 441,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 736 470,30 1 190 725,36 1 736 470,30 613 574,39 613 574,39 545 744,94 545 744,94 763 916,77 763 916,77

Plan 3 kw. 2018 4 422 464,88 2 629 821,44 4 422 464,88 1 963 844,05 1 963 844,05 1 896 112,05 1 896 112,05 1 218 816,00 1 218 816,00

Wykonanie 2018 4 317 967,97 2 612 206,92 4 317 967,97 1 813 330,15 1 813 330,15 1 769 828,05 1 769 828,05 1 217 811,00 1 217 811,00

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

469 021,48 219 692,00 438 692,00 328 132,54 328 132,54 28 439,06 28 439,06 0,00 0,00

B

C

2019

469 021,48 219 692,00 438 692,00 333 632,54 333 632,54 33 939,06 33 939,06 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 308,00 280 308,00 557 308,00 406 137,65 406 137,65 6 137,65 6 137,65 0,00 0,00

B

C

2020

680 308,00 280 308,00 557 308,00 406 137,65 406 137,65 6 137,65 6 137,65 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 20 z 28

Projekt Strona 20



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 21 z 28

Projekt Strona 21



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 22 z 28

Projekt Strona 22



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 763 916,77 763 916,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 218 816,00 1 218 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 217 811,00 1 217 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 23 z 28

Projekt Strona 23



2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 24 z 28

Projekt Strona 24



2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 25 z 28

Projekt Strona 25



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 400 000,00 19 876,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 593 126,00 2 420,55 17 456,43 10 867,60 0,00 6 584,74 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 241 716,77 0,00 2 420,55 0,00 0,00 2 420,55 0,00

Wykonanie 2018 1 252 932,77 0,00 2 420,55 0,00 0,00 2 420,55 0,00

2019

1 603 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 26 z 28

Projekt Strona 26



2024

917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 27 z 28

Projekt Strona 27



2034

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 28 z 28

Projekt Strona 28



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Drobin w związku z :  

1. Zarządzeniem Nr 41/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 24 maja 2019 r. zmieniające 

Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III/47/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku, 

2. Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 04 czerwca 2019 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III/47/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku, 

3. Uchwałą Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniająca Uchwałę 

Budżetową na 2019 rok Nr III/47/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku, 

 

zmianie uległy następujące pozycje: 

Plan na 2019 rok : 

I. Dochody ogółem zwiększono do kwoty 39 251 060,26 zł, w tym: 

zwiększono dochody bieżące o kwotę 589 128,75 zł, w tym: 

zwiększono dochody bieżące o kwotę 589 328,75 zł, w tym: 

1. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 

77 598,70 zł, w tym: 

- w kwocie 19 400,- zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego, 

- w kwocie 400,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,  

- w kwocie 48 708,- zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe, 

- w kwocie 9 090,70 zł na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 z późn. zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w 

pierwszym okresie płatniczym 2019 roku, 

2. z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 54 600,- zł, w tym:  

- w kwocie 25 800,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust.7 tej ustawy, 

- w kwocie 28 800,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 04 

lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym 

programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2019, 

3. w kwocie 600,- zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego, zgodnie z wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Sierpcu z dnia 14 maja 2018 roku Sygn. akt IC395/16 oraz wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Płocku z dnia 11 kwietnia 2019 roku sygn.. akt IV Ca 170/19. 

4.  w kwocie 8 000,- zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na utrzymanie porządku i 

pielęgnację zieleni na mogiłach i cmentarzach wojennych, zgodnie z porozumieniem z dnia 12 

kwietnia 2019 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Drobin obowiązku utrzymania porządku i 

pielęgnacji zieleni oraz przyznania dotacji na ten cel zawartym pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a 

Miastem i Gminą Drobin. 

5. w kwocie 30,- zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych - 

urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

6. w kwocie 2 483,- zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

- urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania,  

7. w kwocie 254 132,81 zł z tytułu dywidendy od spółki Remondis, 

Projekt Strona 1



 

 

 

8. w kwocie 20 000,- zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych - urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

9. w kwocie 2 000,- zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na lokatach – urealnienie planu po 

przeprowadzonej analizie wykonania, 

10. w kwocie 82,50 zł z tytułu zwrotu za uszkodzone lub zniszczone podręczniki, w kwocie 26,00 zł z 

tytułu wydania duplikatu świadectwa oraz w kwocie 1,37 zł z tytułu odsetek za nieterminową wpłatę 

za wynajem powierzchni dachu w szkole podstawowej w Drobinie, 

11.w kwocie 9,40 zł z tytułu zwrotu za uszkodzone lub zniszczone podręczniki w szkole podstawowej 

w Rogotwórsku, 

12. w kwocie 141,90 zł z tytułu wpływu za wynajem autobusu gminnego – urealnienie planu, 

13. w kwocie  2 483,- zł z tytułu wpływu z opłaty produktowej, 

14. w kwocie 80 000,- zł z tytułu dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na realizację projektu „Utworzenie parku 

edukacyjno-rekreacyjnego w Drobinie – Etap III Ścieżka Sensoryczna”, zgodnie z umową dotacji Nr 

0134/19/EE/D z dnia 18.06.2019r., 

15. w kwocie 49 000,- zł z tytułu dotacji celowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska na 

opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

16. w kwocie 32 640,07 zł z tytułu dofinansowania w związku z realizacją operacji pn.: „Dożynki 

Gminne Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 Plan Operacyjny na lata 2018-2019, zgodnie z umową nr 92/UMWM/05/2019/RW-D-III 

zawartą w dniu 27 maja 2019 roku między Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą 

Drobin, 

17. w kwocie 5 500,- zł z tytułu darowizn pieniężnych z przeznaczeniem na realizację operacji pn.: 

„Dożynki Gminne Drobin 2019”. 

zmniejszono dochody bieżące o kwotę 200,- zł, w tym:  

1. w kwocie 200,- zł z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości – weryfikacja planu. 

zwiększono dochody majątkowe o kwotę 166 550,40 zł, w tym: 

zwiększono dochody majątkowe o kwotę 166 550,40 zł, w tym: 

1. w kwocie 145 000,- zł z tytułu dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 

rolnych z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w 

miejscowości Świerczynek”, zgodnie z zawartą umową Nr 96/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1-126 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin, 

2. w kwocie 21 350,40 zł z tytułu zwrotu środków z UE w związku z realizacją w 2018 roku 

przedsięwzięcia „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Mieście i Gminie Drobin” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na 

gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.2 „Efektywność energetyczna” Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 

3. w kwocie 200,- zł z wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności na podstawie ustawy z dnia  

20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 

 

II. Wydatki ogółem zwiększono do kwoty 38 125 849,26 zł, w tym: 

zwiększono wydatki bieżące o kwotę 592 769,06 zł, w tym:  

zwiększono wydatki bieżące w kwocie 722 325,43 zł, w tym:  

1. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz na realizację własnych zadań bieżących 

gmin – środki z dotacji celowej - na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Projekt Strona 2



 

 

 

Europejskiego, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, na wypłaty zasiłków stałych, na realizację zadań, o 

których mowa w ustawie z dnia 04 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w 

zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH +” 2019, na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 z późn. zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w 

pierwszym okresie płatniczym 2019 roku, 

2. na dopłatę do wody i do ścieków dla spółki Remondis, na wydatki związane z bieżącym 

utrzymaniem dróg gminnych, na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 

wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., 

na utrzymanie porządku i pielęgnację zieleni na mogiłach i cmentarzach wojennych, na bieżące 

utrzymanie urzędu, na zakup materiałów, na zakup pomocy dydaktycznych, na zakup usług 

pozostałych, na realizację projektu „Nowoczesne metody kształcenia w Szkole Podstawowej w 

Rogotwórsku”, na zakup usług remontowych, na podróże służbowe krajowe, na zadania związane z 

oczyszczaniem Miasta i Gminy Drobin, na realizację projektu „Utworzenie parku edukacyjno-

rekreacyjnego w Drobinie – Etap III Ścieżka Sensoryczna”, na opracowanie Strategii Rozwoju 

Elektromobilności na terenie Miasta i Gminy Drobin,  na realizację operacji pn.: „Dożynki Gminne 

Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan 

Operacyjny na lata 2018-2019, na dotację podmiotową dla instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie, na zakup energii, na szkolenia pracowników,  

 

zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 129 556,37 zł, w tym:   

1. na wydatki związane z komunalizacją mienia gminnego, na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową, na wynagrodzenia osobowe pracowników w szkole 

podstawowej w Łęgu Probostwie, na realizację projektu „Nowoczesne metody kształcenia w Szkole 

Podstawowej w Rogotwórsku”, na dodatkowe wynagrodzenie roczne, na pozostałe zadania w zakresie 

kultury, na nagrody konkursowe, na zakup usług pozostałych, 

 

zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 162 910,09 zł, w tym:  

zwiększono wydatki majątkowe w kwocie 592 058,13 zł, w tym:  

1. w kwocie 425 000,- zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej 

nr 290507W w miejscowości Świerczynek”, w tym w kwocie 145 000,- zł z tytułu dotacji ze środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek”, zgodnie z 

zawartą umową Nr 96/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1-126 pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Miastem i Gminą Drobin oraz w kwocie 280 000,- zł – środki gminne, 

2. w kwocie 141 769,15 zł na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście 

Drobin” – zmiana nazwy przedsięwzięcia, 

3. w kwocie 15 288,98zł, w tym: 

- zwiększono w kwocie 24 000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup 

kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który będzie 

postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia z 08.09.2018r. 

– środki gminne, 

- zmniejszono w kwocie 8 711,02 zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 

wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., 

w tym: 

Projekt Strona 3



 

 

 

Sołectwo Cieszewko: na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup kontenera w celu organizowania 

zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który będzie postawiony na gruntach wspólnoty 

wsi (działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia z 08.09.2018r., 

4. w kwocie 10 000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Wymiana urządzeń 

grzewczych na terenie Gminy Drobin” – na opracowanie dokumentacji technicznej oraz dokumentacji 

aplikacyjnej.  

 

zmniejszono wydatki majątkowe w kwocie 429 148,04 zł, w tym:  

1. w kwocie 419 148,04 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa w liniach 

granicznych pasa drogowego dróg gminnych ulic: Gospodarskiej od km 0+009,82 (skrzyżowanie z ul. 

Płocką i Piłsudskiego) do km 0+293,54 (skrzyżowanie z ul. Zaleską), Zaleskiej od km 0+000 

(skrzyżowanie z ul. Sierpecką, Rynek) do km 0+ 385,92, Szkolnej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. 

Gospodarską) do km 0+068,72, ul. Bożniczej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Zaleską) do km 

0+022,65, Rynek od km 0+000 do km 0+021,5, ul. Rynek od km 0+005,85 (skrzyżowanie z ul. 

Gospodarską, Płocką, Piłsudskiego) do km 0+079,03 (skrzyżowanie z ul. Zaleską, Sierpecką, Rynek) 

wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudową sieci teletechnicznej i elektrycznej”, w tym w 

kwocie 141 769,15 zł w związku ze zmianą nazwy przedsięwzięcia (nowa nazwa przedsięwzięcia 

„Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście Drobin”) oraz w kwocie 277 378,89 zł - zmniejszenie 

wydatków w związku ze zmniejszeniem zakresu robót budowlanych, 

2. w kwocie 10 000,- zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskami 

sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., w tym: 

Sołectwo Cieszewko: na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Krajkowo-

Chudzyno stanowiąca działkę o nr ewid. 8 w PGR Krajkowo” (rezygnacja z realizacji zadania) w 

kwocie 10 000,- zł. 

Doprowadzono do zgodności kwotę w pozycji 5.1.1 – łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy oraz w pozycji 

5.1.1.1 - kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 

ustawy. 

 

Zwiększono dochody bieżące w kolumnie w 12.1 - dochody bieżące na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy oraz w 

kolumnie 12.1.1, w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, a także w kolumnie 12.1.1.1 o 

kwotę 32 640,07 zł z tytułu dofinansowania w związku z realizacją operacji pn.: „Dożynki Gminne  

Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan 

Operacyjny na lata 2018-2019, zgodnie z umową nr 92/UMWM/05/2019/RW-D-III zawartą w dniu 

27 maja 2019 roku między Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin. 

Zwiększono dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (kolumna 12.2 i kolumna 12.2.1) oraz w tym środki 

określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania (kolumna 12.2.1.1) w kwocie 21 350,40 zł z tytułu zwrotu środków z 

UE w związku z realizacją w 2018 roku przedsięwzięcia „Kompleksowa termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Mieście i Gminie 

Drobin” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.2 „Efektywność energetyczna” 

Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Zwiększono wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kolumnie 12.3 oraz w kolumnie 12.3.2 – wydatki 

Projekt Strona 4



 

 

 

bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwocie 38 140,07 zł 

na realizację operacji pn.: „Dożynki Gminne Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan Operacyjny na lata 2018-2019. 

 

Zwiększono wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym finansowane środkami, określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy w kolumnie 12.3.1 w kwocie 21 350,40 zł na realizację operacji pn.: „Dożynki Gminne  

Drobin 2019”. 

 

Zwiększono wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy bez 

względu na stopień finansowania tymi środkami, w tym w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania (kolumna 12.5 i kolumna 12.5.1) w kwocie 5 500,- zł na realizację 

operacji pn.: „Dożynki Gminne  Drobin 2019”. 

 

Zwiększono wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013r. umową  

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 

projektu lub zadania (kolumna 12.6 i kolumna 12.6.1) w kwocie 5 500,- zł na realizację operacji pn.: 

„Dożynki Gminne Drobin 2019”. 

 

 

                 Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Drobinie 

         

                                                                                               Adam Zbigniew Kłosiński 

 
                 

Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 czerwca
2019 roku zmieniająca Uchwałę Nr III/46/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27
grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i
Gminy Drobin na lata 2019-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 192 236,42 1 400 854,23 735 831,45 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 382 643,13 390 083,08 55 523,45 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 809 593,29 1 010 771,15 680 308,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 536 643,13 833 775,08 735 831,45 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 382 643,13 390 083,08 55 523,45 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Internet socjalny dla
mieszkańców gminy Drobin - Zapewnienie dostępu do internetu dla
mieszkańców gminy Drobin

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2010 2019 2 959 960,10 50 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Nowoczesne metody kształcenia w Szkole Podstawowej w
Rogotwórsku - Podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych i
umiejętności uniwersalnych oraz rozwój indywidualnego podejścia
ucznia, szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Szkoła Podstawowa im.
prof. arch. Stanisława

Marzyńskiego w
Rogotwórsku

2018 2020 274 363,03 196 565,44 55 523,45 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa
mazowieckiego - Poszerzenie wiedzy i umiejętności z zakresu obsługi
komputera oraz korzystania z internetu do wykorzystania w życiu
codziennym przez mieszkańców Miasta i Gminy Drobin

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2018 2020 148 320,00 143 153,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 154 000,00 443 692,00 680 308,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Organizacja systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu
Płockiego - Zapewnienie mieszkańcom miejsca zbiórki odpadów
komunalnych zebranych w sposób selektywny

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2019 2020 128 000,00 5 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Drobinie na budynek pełniący funkcje kulturalne
oraz budowę silosu na pelet na działkach o nr ewid. 694 i 695 w
miejscowości Drobin  - Zwiększenie aktywności kulturalnej
mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2017 2020 1 026 000,00 438 692,00 557 308,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 655 593,29 567 079,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 655 593,29 567 079,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Projekt Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 685,68

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 606,53

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 079,15

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 606,53

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 606,53

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 364,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 088,89

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 153,64

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 079,15

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 079,15

Strona 2 z 4

Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.1

Przebudowa w liniach granicznych pasa drogowego dróg gminnych
ulic: Gospodarskiej od km 0+009,82 (skrzyżowanie z ul. Płocką i
Piłsudskiego) do km 0+293,54 (skrzyżowanie z ul. Zaleską), Zaleskiej
od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Sierpecką, Rynek) do km 0+ 385,92,
Szkolnej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Gospodarską) do km
0+068,72, ul. Bożniczej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Zaleską) do
km 0+022,65, Rynek od km 0+000 do km 0+021,5, ul. Rynek od km
0+005,85 (skrzyżowanie z ul. Gospodarską, Płocką - Podniesienie
parametrów technicznych drogi

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2015 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zadaszenie trybun na głównej płycie boiska MOKSiR w Drobinie -
Poprawa infrastruktury boiska

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2013 2019 21 097,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek -
Podniesienie parametrów technicznych drogi

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2016 2019 434 101,69 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście Drobin - Podniesienie
parametrów technicznych drogi

Urząd Miasta i Gminy w
Drobinie

2015 2019 200 394,60 141 769,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Projekt Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 769,15

Strona 4 z 4

Projekt Strona 4



O B J A Ś N I E N I A 

 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF zmianie uległy następujące przedsięwzięcia: 

 

 

 

Wydatki majątkowe: 

 

W przedsięwzięciach pn.: 

 

1. Przebudowa w liniach granicznych pasa drogowego dróg gminnych ulic: Gospodarskiej od km 

0+009,82 (skrzyżowanie z ul. Płocką i Piłsudskiego) do km 0+293,54 (skrzyżowanie z ul. Zaleską), 

Zaleskiej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Sierpecką, Rynek) do km 0+ 385,92, Szkolnej od km 

0+000 (skrzyżowanie z ul. Gospodarską) do km 0+068,72, ul. Bożniczej od km 0+000 (skrzyżowanie 

z ul. Zaleską) do km 0+022,65, Rynek od km 0+000 do km 0+021,5, ul. Rynek od km 0+005,85 

(skrzyżowanie z ul. Gospodarską, Płocką, Piłsudskiego) do km 0+079,03 (skrzyżowanie z ul. Zaleską, 

Sierpecką, Rynek) wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudową sieci teletechnicznej i 

elektrycznej – Zmniejszono łączne nakłady finansowe o kwotę 477 773,49 zł. Zmniejszono limit 

wydatków na 2019 rok w kwocie 419 148,04 zł, w tym w kwocie 141 769,15 zł w związku ze zmianą 

nazwy przedsięwzięcia (nowa nazwa przedsięwzięcia „Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście 

Drobin”) oraz w kwocie 277 378,89 zł - zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszeniem 

zakresu robót budowlanych. Zmniejszono limit zobowiązań w kwocie 419 148,04 zł. 

 

2. Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście Drobin - Zwiększono łączne nakłady finansowe o 

kwotę 200 394,60 zł. Zwiększono limit wydatków na 2019 rok w kwocie 141 769,15 zł. Zwiększono 

limit zobowiązań w kwocie 141 769,15 zł. 

 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek - Zwiększono limit 

wydatków na 2019 rok o kwotę 425 000,- zł. Zwiększono łączne nakłady finansowe w kwocie 

434 101,69 zł, tj. wydatki poniesione w 2016 roku w kwocie 9 101,69 zł oraz limit wydatków na 2019 

rok w kwocie 425 000,- zł. Zwiększono limit zobowiązań w kwocie 425 000,- zł.  

 

 

 

 

       Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Drobinie 

          

                                                                                                         Adam Zbigniew Kłosiński 

        

                 

Projekt Strona 1




